




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

: Padang Sago, 12 Maret 1962

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D900295 / 0012036201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling E-381 Evaluasi Program BK 3 5B  32

E-381 Evaluasi Program BK 3 5D  27

L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  23

L-101 Landasan Pendidikan 2 1B  24

L-101 Landasan Pendidikan 2 1C  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jan 2025 13:58



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Perkenalan  dan kontrak kuliah 

Konsep Dasar Landasan Ilmu Pendidikan

 23 ASNI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Perkuliahan diawali membaca surat Al-Ikhlas 

Mengkaji Hakikat Manusia dan Pengembangan dalam 

Pendidikan

 23 ASNI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Hakikat Pendidikan dan Komponen Pendidikan  23 ASNI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Faktor yang mempengaruhi pendidikan  23 ASNI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Sistem pendidikan nasional (dasar, Fungsi, Prinsip , 

Jenis pendidikan dan Standar pendidikan )

 23 ASNI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Perkuliah dimulai dengan membaca surat Albaqarah 

ayat 12 sd 22 

Mengkaji Landasan Religius sebagai landasan 

pendidikan

 22 ASNI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Landasan Filosofis Filasafat pendidikan  22 ASNI

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  23 ASNI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA304 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Landsan Ilmiah ( landasan Psikologis, Sosiologi dan 

Antropologi , Landsan Ekonomi pendidikan )

 19 ASNI

 10 Selasa

3 Des 2024

Landasan Historis ( sejarah Pendidikan sebelum 

kemerdekaan dan setelah kemerdekaan)

 22 ASNI

 11 Selasa

10 Des 

2024

landasan hukum/Yuridis pendidikan  23 ASNI

 12 Selasa

17 Des 

2024

Guru Profesional dan Guru Abad 21  23 ASNI

 13 Selasa

24 Des 

2024

Inovasi pendidikan dan Literasi  22 ASNI

 14 Selasa

31 Des 

2024

 Pendidikan karakter dan Implementasinya dalam 

pendidikan

 23 ASNI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Konsep Pendidikan seumur hidup dan 

implementasinya di Indonesia

 21 ASNI

Ujian Akhir Semester (UAS)  23 ASNI

Catatan :

1. 

2.

3.

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 16 Kamis

10 Jan 2025

Jakarta,  10 Januari 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 11 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A 13  81V V V V V X X V V X V V V V V V

 6 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 7 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015030 ZAHRA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 11 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015051 ANNISA AZZAHRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015060 NAZHIFA ANNADWA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 11 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015071 FEBY MIRZA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  22  22  23  19  22  23  23  22  23  21  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI  75 78  78 80 B 77.30

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA  80 82  80 82 A 80.60

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI  78 80  87 80 A 82.20

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH  83 85  81 82 A 82.50

 5 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A  76 75

 6 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ  75 78  89 80 A 81.70

 7 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH  79 82  82 80 A 80.90

 8 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA  75 75  75 80 B 75.50

 9 2401015030 ZAHRA AMALIA  76 80  78 85 B 78.50

 10 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI  76 82  82 83 A 80.30

 11 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI  77 80  82 82 A 80.10

 12 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA  79 78  81 90 A 80.70

 13 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI  79 85  82 82 A 81.70

 14 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA  87 78  81 83 A 82.40

 15 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI  78 80  81 90 A 80.80

 16 2401015051 ANNISA AZZAHRA  80 80  82 87 A 81.50

 17 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI  76 78  78 82 B 77.80

 18 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI  75 82  85 83 A 81.20

 19 2401015060 NAZHIFA ANNADWA  76 82  85 83 A 81.50

 20 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA  75 78  78 80 B 77.30

 21 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH  79 80  93 80 A 84.90

 22 2401015071 FEBY MIRZA AULIA  79 81  81 80 A 80.30

 23 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH  82 80  89 83 A 84.50

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

: Padang Sago, 12 Maret 1962

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D900295 / 0012036201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling E-381 Evaluasi Program BK 3 5B  32

E-381 Evaluasi Program BK 3 5D  27

L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  23

L-101 Landasan Pendidikan 2 1B  24

L-101 Landasan Pendidikan 2 1C  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jan 2025 13:58



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Perkenalan dan Kontrak Kuliah 

KOnsep dasar Landasan Ilmu Pendidikan

 24 ASNI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Perkuliahan diawali membaca surat Al-Ikhlas

Hakikat Manusia dan Pengembangannya dalam 

Pendidikan

 24 ASNI

 3 Selasa

8 Okt 2024

Hakikat Pendidikan dan Komponen pendidikan  24 ASNI

 4 Selasa

15 Okt 2024

Perkuliahan diawali membaca surat Al'Insyiroh

Mengkaji materi Faktor yang mempengaruhi 

pendidikan

 24 ASNI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Sistem pendidikan Nasional (Fungsi, Prinsip, 

Jenjang/jenis dan standar pendidikan )

 24 ASNI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Perkuliahan dimulai dengan membaca surat 

Albaqarah ayat 23 - 44

Mangkaji Landasan Religius sebagai landasan 

Pendidikan

 24 ASNI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Perkuliahan dimulai membacasurat Albaqorah ayat 69 

sd 80

 Mengkaji landasan Filofis Sebagai landasan 

pendidikan  Pendidikan

 23 ASNI

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  24 ASNI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Landasan Ilmiah ( landasan Psikologis, Landasan 

Sosiologis dan Antropologi dan Landasan ekonomi 

Pendidikan).

 22 ASNI

 10 Selasa

3 Des 2024

landasan Historis  Pendidikan  21 ASNI

 11 Selasa

17 Des 

2024

Landasan yuridis dalam pendidikan  24 ASNI

 12 Selasa

24 Des 

2024

Guru Profesional dan Guru Abad 21  23 ASNI

 13 Selasa

31 Des 

2024

Inovasi Pendidikan dan Literasi Digital  23 ASNI

 14 Selasa

7 Jan 2025

Konsep Pendidikan seumur hidup dan 

implementasinya di Indonesia

 20 ASNI

 15 Jumat

10 Jan 2025

Pendidikan karakter dan Implementasi dalam 

pendidikan

 24 ASNI

 16 Jumat

10 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  24 ASNI

Catatan :

1. 

2.

3.

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  10 Januari 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 11 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 10 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015183 NAJDATUL MUNA 13  81V V V V V V V V V X V X V X V V

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401015016 NURSIFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015019 MEI MEI NURMAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015022 HIKMAH IZDIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015031 REYHAN PRASETYA HIMAWAN 12  75V V V V V V X V X X V V X V V V

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2401015043 NAZILA RAHMA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 11 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 10 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401015070 NABILAH NARWIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  23  24  22  21  24  23  23  20  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001015183 NAJDATUL MUNA  82 78  80 80 A 80.20

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA  82 78  80 85 A 80.70

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH  80 76  82 85 A 80.50

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD  78 82  80 84 A 80.20

 5 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG  80 78  93 81 A 84.90

 6 2401015016 NURSIFA AZZAHRA  72 85  83 85 A 80.30

 7 2401015019 MEI MEI NURMAIDA  82 76  80 85 A 80.30

 8 2401015022 HIKMAH IZDIHAR  82 78  85 82 A 82.40

 9 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO  72 78  87 80 A 80.00

 10 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA  78 75  98 85 A 86.10

 11 2401015031 REYHAN PRASETYA HIMAWAN

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA  86 80  78 82 A 81.20

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO  83 78  79 82 A 80.30

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH  83 78  78 85 A 80.20

 15 2401015043 NAZILA RAHMA  80 78  80 85 A 80.10

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA  80 78  80 85 A 80.10

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN  80 78  80 85 A 80.10

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS  78 78  85 85 A 81.50

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI  90 87  93 85 A 90.10

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK  75 80  75 80 B 76.50

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA  93 75  75 83 A 81.20

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA  83 76  78 87 A 80.00

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA  75  72 80

 24 2401015070 NABILAH NARWIS  80 80  83 85 A 81.70

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

: Padang Sago, 12 Maret 1962

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D900295 / 0012036201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling E-381 Evaluasi Program BK 3 5B  32

E-381 Evaluasi Program BK 3 5D  27

L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  23

L-101 Landasan Pendidikan 2 1B  24

L-101 Landasan Pendidikan 2 1C  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jan 2025 13:58



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin   08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan 

Konsep dasar pendidikan

 22 ASNI

 2 Senin

30 Sep 2024

Hakikat manusia dan Pengembangannya dalam 

Pendidikan

 23 ASNI

 3 Senin

7 Okt 2024

Hakikat Pendidikan dan Pendidikan sebagai 

suatusistem

 23 ASNI

 4 Senin

14 Okt 2024

Sistem Pendidikan Nasional (Fungsi, Prinsip, 

jenjang/jenis dan standar pendidikan )

 23 ASNI

 5 Senin

21 Okt 2024

Perkuliahan diawali membaca surat Alfalaq

Materi Faktor-faktor yang mempengaruhi 

perkembangan peserta didik

 23 ASNI

 6 Senin

28 Okt 2024

Landasan Filosofis pendidikan  23 ASNI

 7 Senin

4 Nov 2024

Landasan Religius sebagail landasan Pendidikan  21 ASNI

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  23 ASNI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin   08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Landasan Ilmiah pendidikan ( Psikologi, Sosilogi , 

Antropologi dan ekonomi)

 22 ASNI

 10 Senin

2 Des 2024

Landasan Historis Pendidikan ( Sejarah Pendidikan 

sebelum Merdeka dan setelah kemerdekann).

 22 ASNI

 11 Senin

9 Des 2024

Guru proposional dam Guru abad 21  23 ASNI

 12 Senin

16 Des 

2024

Landasan Yuridis dan Implementasinya dalam 

pendidikan

 23 ASNI

 13 Senin

23 Des 

2024

Inovasi pendidikan dan literasi digital  21 ASNI

 14 Senin

30 Des 

2024

Pendidikan karakter dan implementasinya  23 ASNI

 15 Rabu

8 Jan 2025

Pendidikan seumur hidup dan implementasinya dalam 

pendidikan

 23 ASNI

 16 Jumat

10 Jan 2025

Ujian akhir Semester (UAS)  23 ASNI

Catatan :

1. 

2.

3.

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  10 Januari 2025
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015026 ANGGUN LUTFIANA 11  69X V V V V V X V X X V V X V V V

 2 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 5 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401015017 HANA FARHA IZZATINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015026 TAMARA ELENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015053 ALYA SYAKIRA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015059 AMIRA FEBRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  21  23  22  22  23  23  21  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901015026 ANGGUN LUTFIANA

 2 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA  82 80  90 80 A 84.60

 3 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO  87 80  87 85 A 85.40

 4 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY  82 80  84 80 A 82.20

 5 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR  75 80  75 85 B 77.00

 6 2401015017 HANA FARHA IZZATINA  87 82  93 83 A 88.00

 7 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH  96 80  93 86 A 90.60

 8 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI  85 80  82 82 A 82.50

 9 2401015026 TAMARA ELENA  78 80  86 85 A 82.30

 10 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA  77 80  87 85 A 82.40

 11 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA  79 77  81 85 A 80.00

 12 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI  80 80  79 85 A 80.10

 13 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA  78 81  80 85 A 80.10

 14 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI  75 80  76 85 B 77.40

 15 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA  85 82  81 87 A 83.00

 16 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA  75 82  76 87 B 78.00

 17 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA  81 85  90 84 A 85.70

 18 2401015053 ALYA SYAKIRA  86 82  87 90 A 86.00

 19 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI  78 80  81 86 A 80.40

 20 2401015059 AMIRA FEBRILIANA  85 80  78 90 A 81.70

 21 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH  85 82  76 84 A 80.70

 22 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH  83 80  78 85 A 80.60

 23 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA  87 85  79 84 A 83.10

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

: Padang Sago, 12 Maret 1962

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D900295 / 0012036201

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling E-381 Evaluasi Program BK 3 5B  32

E-381 Evaluasi Program BK 3 5D  27

L-101 Landasan Pendidikan 2 1A  23

L-101 Landasan Pendidikan 2 1B  24

L-101 Landasan Pendidikan 2 1C  23

 12Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jan 2025 13:58
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